PREFEITURA DA

SERRA
SECRETARIA DE
SAÚDEISESA

Rua Domingos Martins, 181, Cen tro, Serra/ ES - CEP : 29 .176-055
Telefone : (27)3252-7497 /e-mail : sesa@serra.es.gov.br

PORTARIA Nº 007 DE 12 DE JANEIRO DE 2026

EXONERA À PEDIDO - CIRURGIÃ DENTISTA - ODONTOPEDIATRA (SESA).

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DA SERRA,

usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no artigo

2º da Lei n° 6.131, de 9 de janeiro de 2025,

RESOLVE:

Art. 1° Fica exonerada à pedido, a servidora Beatriz Miranda Moura Outra,
do cargo de CIRURGIÃ DENTISTA - ODONTOPEDIATRA, da Secretaria
Municipal de Saúde (SESA) .

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir de sua pub licação, com efeitos
retroativos a 16 de junho de 2025 .

Pa lácio Municipal em Serra, 12 de janeiro de 2026.

FERNANDA COIMBRA MOTA DA SILVA

Secretária Municipal de Saúde

Autenticar documento em https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade
com o identifi cador 31003800330038003700350034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode

https ://prefe itu rasem papel. serra. es. gov. b ria utenticid ade

31003800330038003700350034003A00540052004100

Assinado eletronicamente por FERNANDA COIMBRA MOTA DA SILVA em 12101/2026 15:33

Checksu m: 2FF692BCFE3390567706DBC61 EAAB7EBDA4F91952786145DD1 BEOCBAFD898837

ser acessado no endereço

utilizando o identificador

Autenticar documento em https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003800330038003700350034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.